

## **Danconcert ApS**

Englandsgade 22  
5000 Odense C  
CVR-nr. 81330913

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Pia Henriette Ullehus

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Danconcert ApS  
Englandsgade 22  
5000 Odense C

CVR-nr.: 81330913

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Pia Henriette Ullehus

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 210 t.kr., der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendommens værdi er fastlagt med udgangspunkt i en afkastbaseret model og deraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning, at der sker væsentlige ændringer i markedsrenten og en investors afkastkrav, vil ejendommens værdiansættelse tilsvarende ændre sig.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>300.148</b>	<b>285.025</b>
Af- og nedskrivninger		(47.250)	(47.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>252.898</b>	<b>237.775</b>
Andre finansielle indtægter	1	29.999	22.599
Andre finansielle omkostninger	2	(13.224)	(16.143)
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.673</b>	<b>244.231</b>
Skat af årets resultat	3	(59.328)	(53.730)
<b>Årets resultat</b>		<b>210.345</b>	<b>190.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		210.345	190.501
		<b>210.345</b>	<b>190.501</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		49.500	96.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>49.500</b>	<b>96.750</b>
Grunde og bygninger		3.888.889	3.888.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.888.889</b>	<b>3.888.889</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.938.389</b>	<b>3.985.639</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		407.862	442.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>407.862</b>	<b>442.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>506.125</b>	<b>243.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>913.987</b>	<b>685.606</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.852.376</b>	<b>4.671.245</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.881.065	2.670.720
<b>Egenkapital</b>		<b>3.081.065</b>	<b>2.870.720</b>
Udskudt skat		643.922	645.116
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>643.922</b>	<b>645.116</b>
Gæld til realkreditinstitutter		588.747	698.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>588.747</b>	<b>698.288</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	101.442	101.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	75.000
Skyldig selskabsskat		60.522	56.263
Anden gæld		226.678	224.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>538.642</b>	<b>457.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.127.389</b>	<b>1.155.409</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.852.376</b>	<b>4.671.245</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.670.720	2.870.720
Årets resultat	0	210.345	210.345
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.881.065</b>	<b>3.081.065</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.900	14.500
Øvrige finansielle indtægter	8.099	8.099
	<b>29.999</b>	<b>22.599</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	600
Renteomkostninger i øvrigt	13.224	15.543
	<b>13.224</b>	<b>16.143</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	60.522	56.263
Ændring af udskudt skat	(1.194)	(2.533)
	<b>59.328</b>	<b>53.730</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		900.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>900.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(803.250)
Årets afskrivninger		(47.250)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(850.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>49.500</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.653.878	205.686
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.653.878</b>	<b>205.686</b>
Opskrivninger primo	2.863.774	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.863.774</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(628.763)	(205.686)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(628.763)</b>	<b>(205.686)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.888.889</b>	<b>0</b>

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 9% pr. 30.9.2017 (9% 30.09.2016). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 205 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	101.442	101.106	588.747	128.977
	<b>101.442</b>	<b>101.106</b>	<b>588.747</b>	<b>128.977</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DADC Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i ejendommen. Ejerpantebrevet ligger også til sikkerhed for søsterselskabs bankmellemværende, som pr. 30.09.2017 udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.889 t.kr.
